CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 08, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em
conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea “d” do Regimento Interno da Câmara

Municipai de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. 1'’. Nomear a partir de 14 de janeiro de 2025, conforme cargos constantes na
letra “b” - Provimento em Comissão, do art. 6'; e desenvolvimento das atribuições constante
no art. 9'’, da Lei Complementar n. 135, de 04 de janeiro de 2012, descritos no Anexo Único.

Art. 2'’. O Departamento de Recursos Humanos averbará as nomeações nas devidas
fichas funcionais, conforme legislação vigente.

Art. 30. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 14 de Janeiro de 2025.

FABI C) AssInado de forma
digital por FABIO

ZANA-TA:51 ZANATA:51981378120
Dados: 2025.01.15

981378120 o”a“”4”“

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara Municipal

{\

(ÁP{,4,M MUNiCIPAL

-Àntônio fran€isct

Estado de Mato

Afixadc

DE NOVA ANDRADINA

Ortega Batel'
Grosso do sul

no Mural, conforme AR, l03 h na

PUBLIc=a
tqg 5.NO 0

à „ /5/02 / 25

Rua São José, nt 664 Fone (67) 3441.07(X) Fax (67) 34414742 CEP: 797564XX) - Nova AndradIna - MS

site: http://www.novaandradina,ms,leR.br Email: legislativo@no%andradina.ms.let$br

1
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

PRESIDÊNCIA: FÁBIO ZANATA

CARGO
ASSESSOR(A) RELAÇÕES PÚBLICAS (1)AS-4

LEGISLATIVO (DAS-lO'ASSESSORI

NOME DO CANDIDATO
GLAUCIA COPEDE PIOVES AN REINA

CARLOS NEVES IWATA JUNIOR

CARGO NOME DO CANDIDATO
JOANA DARK BARBOSA FERREIRA

GAB. VEREADOR JOSENILDO DO NASCIMENTO

NOME DO CANDIDATOCARGO
JULIA GRACIERI SANTOLINI ZAQUID

GAB. VEREADOR QUEMUEL DE ALENCAR

D CLAUDINEI FERREIRA MONTEIRO

Rua São José, ng. 664 Fone f67J 3441-07CX) Fax 167) 91414742 CEP: 7975CHX>O - Nova Andradina - MS
site: http://www,novaandradina.ms.leR.br Email: legislativo@novaandradina.ms.leR.br

Ano: X - N'1985 14 de janeiro 2025, terça-feira

DIÁRIO OFICIAL
r

NOVA ANDRADINA-MS
Criado pela Lei N 1,336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTART A N'. 08, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL , no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com o Artigo 18, inciso I, alínea “d ’ do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Nova Andradina-MS,

RESOLVE:

Art. I'. Nomear a partir de 14 de janeiro de 2025, conforme cargos constantes na
letra “b” - Provimento em Comissão, do art. 6'’; e desenvolvimento das atribuições constante
no art. 9', da Lei Complementar n. 135, de 04 de janeiro de 2012, descritos no Anexo Único.

Art. 2'. O Departamento de Recursos Humanos averbará as nomeações nas devidas
fichas funcionais, conforme legislação vigente.

Art. 3'. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 14 de Janeiro de 2025.

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara Municipal

\11\ A '\ \DR \ D 1\ -\ - \!b '.:. -.'. .\ .I'll'i 111.tIl\.Pt 1\ 1l!' 23

Ano: X - N'’ 1985 14 de janeiro 2025, terça-feira

r

DIÁRIO OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

X CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

PRESIDÊNCIA: FÁBIO ZANATA

CARGO
ASSESSOR(A) RELAÇÕES PCD

mOR(A) LEGISLATIVO (DAS - IO)

NOME DO CANDIDATO
GLAUCLA COPEDE PIOVESAN REINA

CARLOS NEVES iWATA ruMOR

CARGO NOME DO CANDIDATO
JOANA DARK BARBOSA FERREiRACHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR (DAS-

GAB. VEREADOR JOSENILDO DO NASCIMENTO

GAB. VEREADOR OU
CARGO

CHEFE DE GABINETE PARLAMENTAR (DAS.

IL DE ALENCAR
NOME DO CANDIDATO

JULiA GRACEERI SANTOLna ZAQUI

D CLAUDiNEI FERREIRA MONTERO